
Gemeente Rotterdam - Eerste Wijziging Subsidieregeling Herstel 

Winkelboulevard Zuid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Economie en Duurzaamheid van het cluster Stadsontwikkeling 

van 29 juni 2021; kenmerk BS21/00872; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het wenselijk is de vaststellingstermijn, evenals de looptijd van de regeling te verlen- 

gen, om de regeling optimaal aan te sluiten op de schaderegeling van het Rijk; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling Herstel Winkelboulevard Zuid wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 10, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Een aanvraag tot vaststelling wordt uiterlijk 1 september 2021 bij het college van burgemeester 

en wethouders ingediend. 

B 

In artikel 11 wordt ‘1 juli 2021’ vervangen door ‘1 januari 2022’. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 juni 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 1 juli 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot 

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer- 

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

  

Toelichting Eerste Wijziging Subsidieregeling Herstel 

Winkelboulevard Zuid 

Algemene toelichting 

De Subsidieregeling Herstel Winkelboulevard Zuid wordt gewijzigd om ondernemers die op basis van 

deze regeling een voorschot hebben ontvangen voldoende tijd te geven een aanvraag voor vergoeding 

van de opgelopen schade in te dienen bij het Rijk. 

  

Artikelsgewijze toelichting 

X 

Nr. 217675 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 217675 8 juli 2021 1 

http://www.bis.rotterdam.nl

